Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 420

Колпинского района Санкт-Петербурга

Приказ

от «02» сентября 2019 г.        № 255

О назначении ответственных лиц за организацию и проведение ГИА-2020

и за ведение базы данных ГИА в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» 273-ФЗ

от 29.12.2012, на основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования, утверждённым

Приказом Минобрнауки России от 25.12.2013 № 1394, а также Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования, утверждённым Приказом Минобрнауки России от 26.12.2013 №

1400

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение государственной итоговой

аттестации учащихся 9-х, 11-го классов школы № 420 в 2019-2020 учебном году

заместителя директора по УВР Куташову Татьяну Аркадьевну.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение государственной итоговой

аттестации учащихся 9-х, 11-го классов школы № 420 надомного обучения в 2019-

2020 учебном году заместителя директора по УВР Подтыкан Ольгу Николаевну.

3. Создать рабочую группу по организации и проведению ГИА по программам

основного общего и среднего общего образования, подготовке обучающихся 9 и

11 классов к ГИА в 2019/2020 учебном году в составе:

- Дикоревой Н.М. учителя истории и обществознания, классного руководителя,

11А класса;

-  Григорьевой Е.В. социального педагога, классного руководителя 9А класс;

- Владимировой В.В. учителя русского языка и литературы, классного

руководителя 9Б класс.

4. Заместителям директора по УВР Куташовой Т.А. и Тарасовой О.А. своевременно

опубликовывать в течение 2019/2020 учебного года на официальном сайте школы

№ 420 необходимые документы и информационные материалы по

государственной итоговой аттестации.